
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:  

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 

sídlo:   Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 

zastoupeno:  Ing. Josefem Vavřincem, ředitelem školy 

IČ:   00509965 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Obnova venkovního sportoviště – otevřené hřiště“ 
 

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 
217 ZZVZ. 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je obnova již nefunkčního sportoviště, ze kterého by se ve stávajícím prostoru 
vytvořilo otevřené multifunkční sportovní hřiště. Ve vymezeném prostoru, který kopíruje stávající plochu 
již nefunkčního venkovního školního sportoviště, bude vybudováno multifunkční sportovní hřiště, 
půdorysného rozměru 18 x 36 m. Sportoviště bude oploceno po všech jeho stranách do výšky 4 m. Ve spodní 
části oplocení bude umístěn prkenný mantinel výšky 1 m. Na sportovní plochu bude navržen k položení 
požadovaný umělý sportovní PUR povrch s platnými atesty a certifikáty. U hřiště budou nově osazeny čtyři 
osvětlovací stožáry výšky 8 m (2x) a 9 m (2x), které budou napojeny na stávající přívod elektro z objektu 
školy s cílem zajištění možnosti provozu v delším časovém rozmezí, zejména v podzimních měsících. Vedle 
multifunkčního sportovního hřiště bude workoutové a petanqové hřiště o celkové sportovní ploše 12,4 x 
37 m. Dále bude ve sportovním areálu umístěn malý skladovací objekt rozměru 5,5 x 4,5 m, který bude 
sloužit pro skladování sportovních potřeb. 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:  zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 24 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce 45000000-7 kpt 1 
práce spojené s přípravou staveniště 45100000-8 kpt 1 
kompletní nebo dílčí konstrukční a stavební práce 45200000-9 kpt 1 
stavební montážní práce 45300000-0 kpt 1 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 7 154 177,20 Kč bez DPH 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 

Seznam posuzovaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační číslo 

1. STAKO Červený Kostelec s.r.o. 

Lhota za Červeným 

Kostelcem 393, 549 41 

Červený Kostelec 

45536422 

2. Sport-Technik Bohemia s.r.o. 
Sokolovská 126/40, 186 00 

Praha 8 
49618555 



 

3. Linhart spol. sr.o. 

Lhotecká 820, 250 01 

Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav 

47052121 

4. EKOSTARMONT s.r.o. 
Libušina 383, 284 01 Kutná 

Hora 
28922883 

5. 
SPORTIVNÍ PODLAHY ZLÍN, 

s.r.o. 
Mostní 5552, 760 01 Zlín 25560191 

 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

  

 

IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena a další údaje, které jsou předmětem hodnocení 
nabídek: 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. STAKO Červený Kostelec s.r.o. 5 978 949,95 

2. Sport-Technik Bohemia s.r.o. 6 257 354,16 

3. Linhart spol. sr.o. 5 989 822,15 

4. EKOSTARMONT s.r.o. 6 979 955,24 

5. SPORTIVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 7 038 222,52 

 

V. Popis hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky, stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality 
včetně poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších 
nákladů životního cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a 
to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou 
nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. STAKO Červený Kostelec s.r.o. 5 978 949,95 

2. Linhart spol. sr.o. 5 989 822,15 

3. Sport-Technik Bohemia s.r.o. 6 257 354,16 



 

4. EKOSTARMONT s.r.o. 6 979 955,24 

5. SPORTIVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 7 038 222,52 

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
STAKO Červený Kostelec s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený 

Kostelec 

Právní forma: s.r.o. 

Identifikační číslo: 45536422 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel jako jediný předložil nabídku, která splňovala veškerá kritéria stanovená zadavatele 

v zadávacím řízení a s přihlédnutím k inflaci zadavatel posoudil nabídkovou cenu jako přijatelnou. 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  5 978 949,95 Kč bez DPH 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

JAHU – SPORT s.r.o. 
IČ: 07685254 
SPORT CLUB s.r.o. 
IČ: 26845431 

 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
V Kutné Hoře 
 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 

                                    Ing. Josefe Vavr inec, r editel s koly 


		2023-10-02T14:33:35+0200
	Ing. Josef Vavřinec




